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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2015-12-05 - 15:12 Wyniki
Rekord LOZP 27.37 BARZYCKA Paulina 00503 Oświęcim 2003-03-15
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. BORKOWSKA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.60 505 +0,70
2. PIESKO Martyna 12 Lublinianka 31.58 460 +0,76
3. TERLECKA Anna 13 Wodnik Krasnystaw 32.34 428 +0,82
4. JOŃSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.23 394 +0,74
5. MAŁEK Martyna 13 Skarpa Lublin 33.36 390 +0,65
6. SILIPICKA Oliwia 13 AZS AWF Biała Podl. 33.70 378 +0,68
7. OSINIAK Iga 12 Olimpijczyk 23 Lublin 33.90 371 +0,73
8. ŚWIĄTEK Martyna 13 Skarpa Lublin 34.54 351 +0,65
9. SZYNDLER Aleksandra 13 SWIM10 Puławy 35.09 335 +0,83

10. ADAMEK Barbara 13 Olimpia Lublin 35.35 328 +0,71
11. WĘGRZYNIAK Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 35.49 324 +0,97
12. LUTKIEWICZ Gabriela 12 Wisła Puławy 36.71 292 +0,75
13. LATO Karolina 12 Skarpa Lublin 36.91 288 +0,72
14. CICHOCKA Oliwia 12 Orlik Lublin 37.78 268 +0,99
15. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 12 Lublinianka 39.37 237 +0,70
16. KOTOWSKA Delfina 12 Sparta Biłgoraj 42.39 190 +0,88
17. BROŃSKA Julia 13 Wisła Puławy 44.98 159 +0,74
18. KWIATKOWSKA Karolina 12 Sparta Biłgoraj 46.28 146 +0,88
19. PIEKARZ Katarzyna 12 Orlik Lublin 49.61 118 +0,54

JUNIOR

1. ŻMUDA Weronika SL 15 Lublinianka 30.02 535 +0,66
2. BOROWIEC Weronika 14 Lider Chełm 30.03 535 +0,66

OSINIAK Ewa 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.03 535 +0,72
4. SKOWRONEK Zuzanna 14 UKS 51 Lublin 31.44 466
5. HAŁKA Wiktoria 14 Sparta Biłgoraj 31.53 462 +0,77
6. MIKOŁAJEK Aleksandra 15 Avia Świdnik 31.57 460 +0,77
7. STEFANIUK Oliwia 14 Huragan Międzyrzec Podl. 31.72 454 +0,71
8. SZOT Patrycja 15 UKS 51 Lublin 32.64 416 +0,80
9. WŁODARCZYK Zuzanna 14 Huragan Międzyrzec Podl. 33.28 393 +0,83

10. MALINOWSKA Zuzanna 14 Olimpia Lublin 34.67 347 +0,75
11. MARCZUK Aleksandra 14 Orka Zamość 36.38 300 +0,78
12. BARABAS Joanna 14 Lider Chełm 37.47 275 +0,75
13. HOŁUBIEC Klaudia 14 Skarpa Lublin 39.61 233 +0,78

OPEN

1. KARGOL Agnieszka 26 Lider Chełm 28.26 642 +0,70
2. CZARNECKA Wiktoria SL 16 Skarpa Lublin 28.58 620 +0,71
3. ŻMUDA Weronika SL 15 Lublinianka 30.02 535 +0,66
4. BOROWIEC Weronika 14 Lider Chełm 30.03 535 +0,66

OSINIAK Ewa 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.03 535 +0,72
6. BORKOWSKA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.60 505 +0,70

BERNAT Gabriela SL 16 Skarpa Lublin 30.60 505 +0,86
8. KOLENDA Zofia 17 Lider Chełm 30.86 493 +0,69
9. SKOWRONEK Zuzanna 14 UKS 51 Lublin 31.44 466

10. HAŁKA Wiktoria 14 Sparta Biłgoraj 31.53 462 +0,77
11. MIKOŁAJEK Aleksandra 15 Avia Świdnik 31.57 460 +0,77
12. PIESKO Martyna 12 Lublinianka 31.58 460 +0,76
13. STEFANIUK Oliwia 14 Huragan Międzyrzec Podl. 31.72 454 +0,71
14. TERLECKA Anna 13 Wodnik Krasnystaw 32.34 428 +0,82
15. ŚLICZNIAK Weronika SL 16 Lublinianka 32.46 423 +0,73
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

16. RABCZYŃSKA Marta 17 Avia Świdnik 32.53 420 +0,73
17. WOJCIECHOWSKA Joanna 17 Orlik Lublin 32.56 419 +0,69
18. SZOT Patrycja 15 UKS 51 Lublin 32.64 416 +0,80
19. ZAJĄC Martyna 19 Olimpia Lublin 32.83 409 +0,82
20. JOŃSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.23 394 +0,74
21. WŁODARCZYK Zuzanna 14 Huragan Międzyrzec Podl. 33.28 393 +0,83
22. MAŁEK Martyna 13 Skarpa Lublin 33.36 390 +0,65
23. SILIPICKA Oliwia 13 AZS AWF Biała Podl. 33.70 378 +0,68
24. OSINIAK Iga 12 Olimpijczyk 23 Lublin 33.90 371 +0,73
25. ŚWIĄTEK Martyna 13 Skarpa Lublin 34.54 351 +0,65
26. MALINOWSKA Zuzanna 14 Olimpia Lublin 34.67 347 +0,75
27. SZYNDLER Aleksandra 13 SWIM10 Puławy 35.09 335 +0,83
28. ADAMEK Barbara 13 Olimpia Lublin 35.35 328 +0,71
29. WĘGRZYNIAK Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 35.49 324 +0,97
30. NOWICKA Natalia 17 Olimpia Lublin 35.62 320 +0,78
31. MARCZUK Aleksandra 14 Orka Zamość 36.38 300 +0,78
32. LUTKIEWICZ Gabriela 12 Wisła Puławy 36.71 292 +0,75
33. LATO Karolina 12 Skarpa Lublin 36.91 288 +0,72
34. BARABAS Joanna 14 Lider Chełm 37.47 275 +0,75
35. CICHOCKA Oliwia 12 Orlik Lublin 37.78 268 +0,99
36. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 12 Lublinianka 39.37 237 +0,70
37. HOŁUBIEC Klaudia 14 Skarpa Lublin 39.61 233 +0,78
38. KOTOWSKA Delfina 12 Sparta Biłgoraj 42.39 190 +0,88
39. BROŃSKA Julia 13 Wisła Puławy 44.98 159 +0,74
40. KWIATKOWSKA Karolina 12 Sparta Biłgoraj 46.28 146 +0,88
41. PIEKARZ Katarzyna 12 Orlik Lublin 49.61 118 +0,54
42. BAGNOWSKA Alina 17 Wisła Puławy 50.02 115 +0,89

PK BACHANEK Julia 16 BUKS Warszawa 30.09 531 +0,78
PK SIENKIEWICZ Kaja 13 BUKS Warszawa 32.33 428 +0,82
PK ZARĘBA -PARADOWSKA Julia 13 BUKS Warszawa 31.94 444 +0,79
PK WYTRYKUS Maria 13 BUKS Warszawa 34.80 343 +0,81
PK MIELCZAREK Sandra 13 BUKS Warszawa 30.79 496 +0,80
PK WĄSAK Aleksandra 13 Barakuda Mińsk Mazowiecki 37.02 285 +0,78
PK KAŁEK Karolina 14 G8 Bielany Warszawa 36.38 300
PK SKIBCZAK Natalia 15 G8 Bielany Warszawa 33.39 389 +0,76
PK BRZÓZKA Zuzanna 15 G8 Bielany Warszawa 32.07 439 +0,74
PK KIEWEL Zuzanna 15 G8 Bielany Warszawa 34.08 366 +0,79


